

SERRES Preparatuppsamlingsburk



För uppsamling och transport av vävnadsprov efter provtagning.

Serres preparatuppsamlingsburk används tillsammans med Serres sugpåsar för uppsamling och säker transport av vävnadsprover för patologisk undersökning. Serres sugpåsar är ett effektivt slutet system för att samla upp vätska under olika former av sugbehandling.

Serres slutna sugsystem är hygieniskt och säkert, ökar säkerheten för patienten och skyddar personalen mot kontamination.

Uppkopplingen är enkel. Patientkopplingarna är standard och passar alla vanliga konor och kopplingar.

Preparatuppsamlingsburken är engångs, hygienförpackad.

Serres Oy är en finländsk tillverkare av påsar och kanistrar till slutna sugsystem, vilket ger en säker hantering av blod och andra vätskor. Produktmaterial och förpackningar är valda för att vara användarvänliga och för att kunna återvinnas.

Produktionen startades 1973 och har sedan dess utvecklats kontinuerligt. Produktsortimentet ökar ständigt, allt efter behov och önskemål ifrån slutanvändare. Serres har fått en fin utmärkelse som "Entrepreneur of the Year 2000" och grundaren av Serres blev utnämnd till "European Business Person of the Year 1996". Serres numera också miljöcertifierat enligt ISO 14001.

SERRES Preparatuppsamlingsburk

Användning

Serres preparatuppsamlingsburk placeras ovanpå sugpåsens PATIENT-koppling. Därefter ansluts patientslangen till kopplingen på burken. Vid provtagning fastnar preparat (över 1 mm diameter) i nätkorgen. När provtagningen är avslutad avlägsnas patientslangen från burken och proppen sätts på. Burken avlägsnas från sugpåsen. Vänd burken upp och ner och fyll med formalin genom öppningen på undersidan. Stäng öppningen med proppen

Specifikationer

Vinkelkoppling: 12/7 mm

Proppar: sitter fastmonterade på burken

Lock

Uppsamlingskorg

Nätkorg för uppsamling av vävnadsprover


Material

Polypropen (PP)

EN standard

Fyller EN standard

Märkning EN 980

SERRES Oy  0537

Artikel nr.	Produktbeskrivning	Miljö dekl.	Avd fp.	Trpt fp.	Pall fp.
57247	Preparatuppsamlingsburk Serres preparatuppsamlingsburk med 12/7 mm koppling	43:411	18	108	